
Uchwała Nr XL/311/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 kwietnia 1997 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496 i Nr 132, poz. 622) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje  się  ulicy  odchodzącej  od  ul.  Poziomkowej  w  kierunku  zachodnim  nazwę  ul. 
BORÓWKOWA, wg. zał. mapy.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


